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CLING CUP

GROTE PRIJS MARCEL KINT
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

ME 1.1

198 km

KORTRIJK - ZWEVEGEM
42,609 km/u

29/05/2022

Rang Nr UClcode

1 1
2 56
3 24
4 93
5 11
6 51
7 44
8 37
9 91
10 17
11 181
12 86
13 61
14 112
15 83
16 101
17 64
18 32
19 i
20 2
21 193
22 3
23 41
24 135
25 5
26 84
27 177
28 155
29 194
30 173
31 97
32 186
33 12
34 136
35 184
36 16
37 52
38 57
39 107
40 103
41 6
42 191
43 27
44 62
45 53
46 23
a7 66

BEL 100 490 235 78

ITA100 149 918 37
BEL 100 107 713 27
GBR 100 086 813 79
BEL 100 086 604 64
FRA100 094 315 15
BEL 100 091 361 68
BEL 100 053 912 61

ITA100 075 007 10
FRA100 101 278 91
BEL 100 138 973 53
FRA100 079 521 62
BEL 100 059 022 30
NED 100 154 384 41
GBR 100 063 841 96
NOR 100 196 662 27
BEL 100 100 912 16
CAN 100 054 757 33
BEL 100 111 396 24
BEL 100 089 133 71
NED 100 227 185 92
BEL 100 096 357 20
GER100 361 755 26
NZL 100 044 055 01
RSA100 062 822 47
BEL 100 100 050 27
BEL 100 140 979 22
BEL 100 099 674 39
NED 100 156 770 02
GER 100 157 667 26
BEL 100 086 990 62
BEL 100 127 356 76
SUI'100 086 645 08
NZL 100 091 393 03
BEL 100 109 782 59
BEL 100 058 657 53
BEL 100 048 194 66
BEL 100 105 896 53
NOR 100 490 058 95
NOR 100 197 259 42
BEL 100 152 803 12
NED 100 228 525 74
NED 100 033 229 39
BEL 100 111 308 33
GER 100 157 662 21
BEL 100 044 437 92
BEL 100 086 385 39

Naam / Nom

DE LIE Arnaud
MOZZATO Luca
THIJSSEN Gerben
LAWLESS Christopher
ALLEGAERT Piet
BARBIER Pierre
TAMINIAUX Lionel
VANMARCKE Sep
BONIFAZIO Niccolo
ZINGLE Axel

DE POORTER Maxime

RUSSO Clément
DUPONT Timothy
BLOEM Joren
MCLAY Daniel
GUDMESTAD Tord
MENTEN Milan
BOIVIN Guillaume
WEEMAES Sasha

CAMPENAERTS Victor
VAN SINTMAARTENSDIJK Roel

BEULLENS Cedric

BALLERSTEDT Maurice

GATE Aaron

Ploeg / Equipe

LTS
BBK
IWG
TEN
COF
BBK
AFC
IPT
TEN
COF
TIS
ARK
BWB
ABC
ARK
UXT
BWB
IPT
SVB
LTS
VWE
LTS
AFC
BEB

JANSE VAN RENSBURG Reinardt LTS

NOPPE Christophe
STOCKMAN Michiel
SIEMONS Stijn
HAEST Jasper
KNOLLE Jon

VAN GESTEL Dries
TEUGELS Lennert
BOHLI Tom
MUDGWAY Luke
MARCHAND Gianni
WALLAYS Jelle
DEBUSSCHERE Jens
WARLOP Jordi
WZAERSTED Syver
DVERSNES Fredrik
VAN MOER Brent
KROONEN Max
VAN POPPEL Boy
DE MAEGHT Dorian
HEIDEMANN Miguel

PLANCKAERT Baptiste

ROBEET Ludovic

A "
£ allaerta

ARK
SVL
GDM
VWE
SVL
TEN
TIS
COF
BEB
TIS
COF
BBK
BBK
UXT
UXT
LTS
VWE
IWG
BWB
BBK
IWG
BWB

H '4irnnourre

LOTTO SOUDAL

B&B HOTELS - KTM

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
TOTALENERGIES

COFIDIS

B&B HOTELS - KTM

ALPECIN-FENIXO

ISRAEL - PREMIER TECH

TOTALENERGIES

COFIDIS

TARTELETTO - ISOREX

TEAM ARKEA - SAMSIC

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

ABLOC CT

TEAM ARKEA - SAMSIC

UNO-X PRO CYCLING TEAM

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

ISRAEL - PREMIER TECH

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

LOTTO SOUDAL

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

ALPECIN-FENIXO

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
LOTTO SOUDAL

TEAM ARKEA - SAMSIC

SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
TOTALENERGIES

TARTELETTO - ISOREX

COFIDIS

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
TARTELETTO - ISOREX

COFIDIS

B&B HOTELS - KTM

B&B HOTELS - KTM

UNO-X PRO CYCLING TEAM

UNO-X PRO CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

B&B HOTELS - KTM

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
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4:38:49
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:08
0:00:08
0:00:10
0:00:11
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:17
0:00:18

UClI
EUROPE
TOUR

Tijd/Achterstand - Temps
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CLING CUP

GROTE PRIJS MARCEL KINT

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

ME 1.1

198 km

KORTRIJK - ZWEVEGEM
42,609 km/u

29/05/2022

Rang Nr UClcode

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

65
21
81
45
46
96
47
92
87
104
82
134
126
75
85
55
34
143
73
165
125
111
114
174
166
206
162
171
183
145
117
164
121
115
147
13
15
42
132
26
197
63
192
182
102
105

BEL 100 110 158 47
BEL 100 044 976 49
BEL 100 086 691 54
BEL 100 137 984 34
BEL 100 649 217 77
NED 100 028 366 26
BEL 100 053 516 53
FRA100 094 123 17
FRA100 156 012 20
DEN100 150 631 71
FRA100 259 231 31
NZL 100 150 117 42
AUS 100 867 753 72
BEL 100 086 994 66
EST 100 165 205 95
FRA100 680 835 73
AUS 100 728 788 11
BEL 100 156 803 35
BEL 100 163 870 21
BEL 100 649 269 32
AUS 100 106 649 30
NED 100 232 783 64
NED 100 230 929 53
GER 100 364 954 24
BEL 100 165 022 09
GBR100 139 313 05
BEL 100 164 659 34
GER 100 540 698 04
BEL 100 046 449 67

IRL100 160 271 11
NED 100 226 858 56
BEL 100 097 477 73
AUS 100 878 353 02
NED 100 152 920 32

IRL 100 110 407 05
GER100 454 633 75
BEL 100 064 272 42
BEL 100 649 412 78
NZL 100 099 793 61
BEL 100 045 720 17
NED 100 094 956 74
EST 100 140 159 75
NED 100 098 035 49
BEL 100 152 927 39
NOR 100 778 522 81
NOR 100 111 242 64
ISR 100 086 829 95

Naam / Nom

REX Laurenz
CLAEYS Dimitri
DECLERCQ Benjamin
BASTIAENS Ayco
WYSEURE Joran
TERPSTRA Niki
VERMOTE Julien
DUJARDIN Sandy
LOUVEL Matis
HULGAARD Morten
GRONDIN Donavan
FOUCHE James
TREZISE Declan
VAN ROOY Kenneth
PAJUR Markus
LAURANCE Axel
JONES Taj
VERHEYEN Maarten
DENS Tuur
DHAEYE Enrico
SCOTT Cameron
LOOHUIS Lars
SCHUCH Mike

MUNSTERMANN Per Christian
VAN SCHOOR Matthew

TEASDALE Joshua
SAVER Kasper
BORRESCH Julian

VANOVERSCHELDE Kobe

MC DUNPHY Conn
VERBURG Luke
MUSEEUW Stefano
BETTLES Carter
SINSCHEK Nils

MURPHY Jack Bernard
WALSCHEID Maximilian Richard

VANBILSEN Kenneth
DEHAIRS Simon
CHRISTENSEN Ryan
VAN MELSEN Kevin

WOLFFENBUTTEL Nils

LAUK Karl Patrick
VAN DER MEER Nick
DEMEYERE Torsten
BLIKRA Erlend
KULSET Kristian
SAGIV Guy
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Ploeg / Equipe

BWB
IWG
ARK
AFC
AFC
TEN
AFC
TEN
ARK
UXT
ARK
BEB
ACA
SVB
ARK
BBK
IPT
EVO
SVB
MCT
ACA
ABC
ABC
SVL
MCT
XSU
MCT
SVL
TIS
EVO
ABC
MCT
ACA
ABC
EVO
COF
COF
AFC
BEB
IWG
VWE
BWB
VWE
TIS
UXT
UXT
IPT
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BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
TEAM ARKEA - SAMSIC
ALPECIN-FENIXO

ALPECIN-FENIXO

TOTALENERGIES

ALPECIN-FENIXO

TOTALENERGIES

TEAM ARKEA - SAMSIC

UNO-X PRO CYCLING TEAM

TEAM ARKEA - SAMSIC

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
TEAM ARKEA - SAMSIC

B&B HOTELS - KTM

ISRAEL - PREMIER TECH

EVOPRO RACING

SPORT VLAANDEREN - BALOISE
MINERVA CYCLING TEAM

ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
ABLOC CT

ABLOC CT

SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
MINERVA CYCLING TEAM

XSPEED UNITED CONTINENTAL
MINERVA CYCLING TEAM

SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
TARTELETTO - ISOREX

EVOPRO RACING

ABLOC CT

MINERVA CYCLING TEAM

ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
ABLOC CT

EVOPRO RACING

COFIDIS

COFIDIS

ALPECIN-FENIXO

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
TARTELETTO - ISOREX

UNO-X PRO CYCLING TEAM

UNO-X PRO CYCLING TEAM

ISRAEL - PREMIER TECH
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0:00:18
0:00:18
0:00:18
0:00:18
0:00:18
0:00:18
0:00:24
0:00:18
0:00:28
0:00:34
0:00:34
0:00:53
0:00:53
0:01:21
0:01:42
0:03:15
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29
0:03:29

UClI
EUROPE
TOUR

Tijd/Achterstand - Temps
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CYCLING CUP

GROTE PRIJS MARCEL KINT

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

KORTRIJK - ZWEVEGEM

Deelnemers: 140 ME 1.1 198 km 42,609 km/u 29/05/2022
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
95 67 BEL100 163 050 74 PAQUOT Tom BWB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 0:03:29
96 94 SVK100 045 727 24 SAGAN Juraj TEN  TOTALENERGIES 0:03:29
97 14 POL 100 096 400 63 SAJINOK Szymon COF COFIDIS 0:03:29
98 187 BEL100 086 387 41 VAN BREUSSEGEM Elias TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:03:39
99 123 AUS100 111286 11 LYONS Angus ACA  ARA PRO RACING SUNSHINE COAST 0:03:39
100 72 BEL100 150 066 88 DE PESTEL Sander SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:03:41
Abbandons / Opgaves / DNF:
4 BEL100 156 008 16 GRIGNARD Sébastien LTS LOTTO SOUDAL
7 BEL100 109 460 28 VERMEERSCH Florian LTS LOTTO SOUDAL
25 NED100 061 187 61 VAN KESSEL Corne IWG  INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
33 ISR100 110 444 42 EINHORN Itamar IPT ISRAEL - PREMIER TECH
35 LAT100 079 350 85 NEILANDS Krists IPT ISRAEL - PREMIER TECH
43 ITA100 089 728 84 MARECZKO Jakub AFC  ALPECIN-FENIXO
54 CAN100 517 303 83 PARISELLA Raphael BBK  B&B HOTELS - KTM
76 BEL100 152 815 24 HERREGODTS Rune SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE
95 FRA100 069 170 90 SOUPE Geoffrey TEN TOTALENERGIES
106 NOR 100 146 413 24 SAUGSTAD Lars UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM
113 NED100 150 623 63 RASCH Jesper ABC ABLOCCT
116 NED 100 232 400 69 V.D. GRACHT Niels ABC ABLOCCT
122 AUS 100 553 428 27 GILMORE Zack ACA  ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
124 AUSID 112 349 72 GILMORE Brady ACA  ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
127 AUS100 111 601 35 WIGGINS Craig ACA  ARA PRO RACING SUNSHINE COAST
133 NZL100 217 082 77 FITZSIMONS Mitchel BEB  BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
137 NZL100 107 507 15 SEXTON Tom BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING
141 GBR100 154 838 10 BRITTON Rhys EVO EVOPRO RACING
142 USA100 075 240 49 FRANCK Eamon EVO EVOPRO RACING
144 IRL100 167 350 09 KEOGH Cian EVO EVOPRO RACING
146 IRL100 174 155 24 MC LAUGHLIN Mitchell EVO EVOPRO RACING
151 BEL 100 143 672 96 BIEBUYCK Aurélien GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
153 BEL 100 505 191 96 GOEBEERT Théo GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
154 BEL 101 194 890 28 VASSEUR Clément GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
156 BEL 100 098 067 81 VAN DEN BOSSCHE Angelo GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
157 BEL100 165 116 06 VINCENT Johan GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM
161 BEL 100 161 395 68 CAETHOVEN Kenneth MCT  MINERVA CYCLING TEAM
163 BEL 100 086 288 39 JOSEPH Thomas MCT  MINERVA CYCLING TEAM
167 BEL100 138 703 74 WILLEMS Thimo MCT  MINERVA CYCLING TEAM
175 SUI100 347 789 28 WEISS Dominik SVL  SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
176 BEL100 138 924 04 STOCKMAN Abram SVL  SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
185 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau TIS  TARTELETTO - ISOREX
195 NED 100 059 618 44 LINDEMAN Bertjan VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
196 NED 100 045 930 33 VERMELTFOORT Coen VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
201 NOR100 110 381 76 DREYER HELDAHL Sebastian XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
202 BEL 100 153 507 37 GODART Bo XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
203 CAN 100 644 003 04 KOSZELA Daniel XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
204 IRL100 167 820 91 LAMBERT Connor XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
205 BEL 100 158 254 31 BORGERS Gilles XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
207 RSA101 170 144 17 VERMEULEN Hendrik XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
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TUINMEUBELEN YCLING CUP

GROTE PRIJS MARCEL KINT

UITSLAG - RESULTAT - RESULT KORTRIJK - ZWEVEGEM
Deelnemers: 140 ME 1.1 198 km 42,609 km/u 29/05/2022
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
Gestart / Partants: 140 Aangekomen / Arrivés : 100 Opgaven / Abandons : 40
Niet gestart / Non partants: 0O Buiten tijd / Hors delai: 0
Welkom
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